
 

DISPOZIŢIA 

 

Nr 231 din 23.12.2013 
Privind stabilirea comisiei de inventariere a patrimoniului comunei Dudestii Noi 

 

                      În temeiul prevederilor art.115 alin.1 lit.c si art. 122 din Legea administratiei 

publice locale  nr 215/2001, cu modificarile   si completarile ulterioare, Legea contabilitatii nr. 

82/1991 republicata, si Ordinul 2861/2009  

 

Primarul comunei Dudestii Noi, Jud.Timiş, 

                                                          

 

DISPUNE 

 

Art.1  Se numeşte comisia de inventariere a elementelor de natura activelor, datoriilor şi 

capitalurilor proprii în următoarea componenţă: 

a) Viceprimar Goşa Ion – Preşedinte 

b) Rîpa Ecaterina  

c) Preşea Liublinca 

                              d) Bogdan Maria 

 Art.2 Prezenta comisie va derula procedura de inventariere a elementelor de natura activelor, 

datoriilor şi capitalurilor proprii pe anul 2013 in perioada 10.01-10.02.2014.  

 

Art 3 Cu ducere la îndeplinire se încredinţează presedintelui comisiei de inventariere d-lui Goşa 

Ion. 

 

Art.4 Prezenta se comunică : 

 -a)Instituţiei Prefectului Timiş. -Direcţia de Control a legalităţii actelor şi 

Contencios Administrativ ; 

 -b)Dosar primărie ; 

 -c)Comisiei ce se constituie  

 -d)Compartiment contabilitate. 

 
            PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                                                                                            Avizează pentru legalitate: 
                                                                                             SECRETARUL COMUNEI, 
                           Alin-Adrian NICA                                      Mihaela-Graţiana 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL TIMIŞ 

                                                                 COMUNA DUDEŞTII NOI 

Judeţul Timiş, 307041, Dudeştii Noi, Calea Becicherecului, nr. 29 

Tel.-fax: 0256/378020, 0256/378294 

E-fax: 0356/816494 

www.primariadudestiinoi.ro, www.pcdn.ro 

primariadudestiinoi@yahoo.com 
 


